COMMUNICATIONS SCOPRIAMO LA NOSTRA  VIA STARZOLLA SNC POLLENA TROCCHIA NA 80040 P. IVA

95072410632  del seguente servizio (prezzo unitario indicato); 

N.

ord.

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo Totale

1 Percorso didattico “PERCORSO EGIZI” classi IV € 602.00

2. di autorizzare la spesa complessiva €602.00  (seicentodue/00) da imputare sul capitolo  A.5.1

dell’Esercizio Finanziario 2025;

3.  di  stipulare  il  contratto,  con  la  ditta  affidataria,  mediante  scrittura  privata  ovvero

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche